stowa

S,

13:00
13:05

Casussen:
13:30
13:50
14:10

14:30
15:00

15:20
15:40
15:50
16:10
16:30

Programma

Welkom - Bert Palsma
Introductie - Bjartur Swart

Sanitatie buitengebied Vechtstromen - Maarten Groenen . o
Sportpark Rozenoord Brabantse Delta - Joost Brouwer
Juridische hobbels: Decentraal en Heuvelstraat — De

Pauze tot 15:00: koffie en nog een koffie
Circulair water city Nieuwegein HDSR - Nico Ad

Toelichting Beleidsluwte Vallei&Veluwe - Jan Wi
Toevoeging: Juridische kaders — Peter de Putte
Monitoringsprotocol decentrale sanitatie — Leaf
Afsluiting
Borrel!



	Dia 1: Programma

